CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

                                                  DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº01/2014 – VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 10/2014 – EDITAL Nº 22/2014 – CONVOCA OS SEGUNDOS COLOCADOS NOS
LOTE Nº 04 E 05 RESPECTIVAMENTE//////////////////////////////////////////

ARION LUIS BORGES BRAGA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Canguçu, em conformidade com disposto na Lei Nº 8.66/93, comunica e convoca: em
decorrência do não comparecimento da Empresa CANAÃ DISTRIBUIDORA LTDA,
vencedora dos Lotes Nº04 e 05, do Pregão Presencial Nº 10/2014, no tempo hábil
estipulado na legislação e no processo licitatório CONVOCA para o Lote Nº 04 a
Empresa: ADÃO JARDEL RIBEIRO DA SILVEIRA segunda colocada, com valor de
R$:2.555,00(dois mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais) e para o Lote Nº 05 a
empresa: CRISTIANO RADTKE DE RADTKE, com valor de: R$: 17.510,00(dezessete
mil quinhentos e dez reais) para que no prazo de cinco dias, a contar da publicação do
presente edital, compareçam na Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS,
para assinatura do contrato. Dê-se ciência do presente aos interessados e publique-se
o mesmo no mural oficial e no site eletrônico.

Canguçu/RS 22 de julho de 2014

    ARION LUIS BORGES BRAGA
                    Presidente